
Esiti SCUOLA INFANZIA SAN ZENONE- ALBO.rtf 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Piazza Marconi, 4 – 36028 Rossano Veneto (VI) 

Prot. n.  19037                                                                       lì, 14.12.2010 

Avviso pubblicazione esiti di gara ex artt. 124, 65  del D.lgs 163/2006. 

Bando di gara Prot. n. 15924 del 15.10.2010 – C.I.G. 0550437AF8. 

ENTE APPALTANTE: 

COMUNE DI ROSSANO VENETO (VI) 

Indirizzo: Piazza G. Marconi, 4 

Telefono: 0424/547110 - 547125 

Telefax: 0424/84935 

e-mail: llpp@comune.rossano.vi.it  

sito: www.comune.rossano.vi.it  

Responsabile del Procedimento: Dott. Paolo ORSO – Segretario 

Comunale/Direttore Generale – Incaricato - giusta decreto Rep. n.13/2009- 

dal Sindaco, ex art. 97, comma 4 lett. d) D.lgs. 267/00, della responsabilità 

della presente procedura con le facoltà e i poteri di cui all’art. 107 del d.lgs. 

267/00. 

OGGETTO DELL’APPALTO: 

“GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER FORNITURA E POSA IN 

OPERA DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO DI TIPO ARCHITTONICAMENTE 

INTEGRATO CONNESSO CON LA RETE ELETTRICA DI POTENZA INFERIORE 

AI 20 KWp (19,68) CON TOLLERANZA MASSIMA DEI SINGOLI MODULI + 0 – 

5% SUL TETTO DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA IN VIA S. ZENONE A 



Esiti SCUOLA INFANZIA SAN ZENONE- ALBO.rtf 

ROSSANO VENETO (VI)”, dell’importo complessivo a base di gara di € 

65.000,00 (diconsi eurosessantacinquemila) IVA esclusa.  

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 

Procedura aperta sotto soglia comunitaria ai sensi dell’art. 3, comma 37, 

art. 55, comma 1 e art. 124 del D.Lgs. 163/2006. Criterio di aggiudicazione: 

offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 del D.lgs. 

163/2006, sulla base dei criteri e relativi punteggi dettagliati nel bando di 

gara Prot. N.15924 del 15.10.2010; con svincolo dall'offerta valida decorsi 

180 giorni dalla scadenza del termine di presentazione della medesima. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

RENDE NOTO CHE 

Entro il termine perentorio delle ore 12.00 del giorno 15 novembre 2010, 

previsto dal Bando di Gara, non sono pervenute offerte al protocollo 

comunale. La procedura di gara è stata dichiarata deserta. 

 

                                                                Il Responsabile del Procedimento 
                                                                        Il Segretario Comunale 


